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SAMI

Codig Descripcidn

Modificaciones Aprobadas

Presupuesto
Inicial

Traspasos

Traspasos(+)

Traspasos(-)

Vigente

Obligaciones Contraidas en el Afio

Obligaciones Pagadas

Obligaciones Pendientes de Pago

Fondo 11 Fondo 12 Otros

Fondo 11

Fondo 12

Otros

Fondo 11 Fondo 12 Otros

1 2

3

5 8

7

[] 10 11

12

13

14

15 16 17

Construcciones, adiciones y
mejoras de sistemas de
alcantarillado

467 Construcciones, adiciones y

mejoras de parques y lugares

de recreo

Construcciones, adiciones y
mejoras de obras
urbanisticas
Construcciones, adiciones y
mejoras de obras varias
CONSTRUCCION,
ADICIONES Y
MEJORAS
HIDRAULICAS Y VIAS
DE COMUNICACION
Construcciones, adiciones y
mejoras de carreteras'y
puentes
CONSTRUCCION,
ADICIONES Y
MEJORAS DE
SERVICIOS PUBLICOS
Y OBRAS CIVILES
DIVERSAS

Construccion, adiciones y
mejoras de lineas de
transmision de energia
eléctrica

Construccién, adiciones y
mejoras de construcciones
agricolas

TRANSFERENCIAS
Transferencias al
sector privado para
financiar gastos
corrientes
Transferencias corrientes a
otras instituciones culturales
y sociales sin fines de lucro
( cuota AHMON)
TRANSFERENCIAS AL
SECTOR PUBLICO
PARA FINANCIAR
GASTOS CAPITAL
Transferencias Capital a la
administracion central
Transferencias Capital a
instituciones de seguridad
social

SERVICIO DE LA
DEUDAY

DISMINUCION DE
OTROS PASIVOS

28/01/2016 01:25:22 p.m.

468

469

470

475

480

481

484

500
510

540

541
543

700

0.00

0.00

400,000.00

0.00

3,600,000.00

3,600,000.00

1,407,654.00

1,357,654.00

50,000.00

423,426.12
188,840.08

188,840.08

234,586.04

150,738.04

83,848.00

141,600.00

256,602.18

214,355.80

0.00

786,269.20

786,260.20

1,138,832.20

1,088,832.20

50,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,238,577.86 4,920,924.78

0.00 0.00

0.00 162,000.00
0.00 458,956.03

0.00 3,500.00

0.00

0.00  207,489.64

0.00 380,528.00

0.

=]

0 380,528.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

32,539.00

0.00

0.00

207,489.64 1,314,829.53

1,314,820.53

136,894.00

99,994.00

36,900.00

187,587.84
160,529.84

160,529.84

27,058.00

0.00
27.058.00

141,600.00

386,063.18

1,073,311.83

3,500.00

3,278,929.31 1,207,815.09

3,278,929.31

2,790,120.20 1,571,468.67

2,727,020.20

63,100.00

235,838.28
28,310.24

28,310.24

207,528.04

150,738.04

56,790.00

75,347.73 65,600.00
161,588.77  224,063.08
937,727.88 165,973.00

0.00 3,500.00

161,556.37

1,207,815.09 151,556.37

0.00 2,095,59.

1,508,456.17
63,012.50

0.00

21,000.00
21,000.00

0.00
0.00

21,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.85

0.00 2,095,593.85

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

75,347.73

161,588.77

907,297.88

0.00

936,140.37

936,140.37

325,308.83

262,296.33

€3,012.50

21,000.00
21,000.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

65,800.00

224,083.08

165,973.00

3,500.00

161,656.37

151,556,37

0.00 2,095,593.85 1,246,159.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 2,095,593.85

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

30,430.00 0.00

0.00 0.00

271,674.72 0.00

27187472 0.00

0.00

1,246,159.84 0.00

0.00

0.00

© 0.00
.. 0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 4,680,819.30 1,849,165.16 10,991,156.78 3,009,004.26 17,864,574.5 710,527.14 1,914,944.95 8,360,698.53 710,527.14 1,094,059.31 9,503,876.05
8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



